
ZARZĄDZENIE Nr 39/2019 

Prezydenta Miasta Ciechanów 

z dnia 01 lutego 2019 roku 
 

w sprawie: upoważnienia Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Ciechanowie do prowadzenia postępowań określonych w ustawie  

o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem”, a także do wydawania  

w tych sprawach decyzji administracyjnych. 

 

 Na podstawie art. 10 ust. 13  ustawy z dnia 04.11.2016 r. o wsparciu kobiet w ciąży  

i rodzin „Za życiem” (Dz.U. 2016 poz. 1860) w związku z art. 20 ust. 1, 2 i 3 ustawy  

o świadczeniach rodzinnych (tj. Dz.U. 2018 poz. 2220) zarządzam, co następuje:   

 

§ 1 

Upoważniam Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ciechanowie Panią 

Monikę Lemanowicz  do prowadzenia postępowań określonych w ustawie o wsparciu kobiet 

w ciąży i rodzin „Za życiem” i  wydawania  w tych sprawach decyzji administracyjnych. 

§ 2  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje do odwołania  lub ustania  

stosunku pracy w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Ciechanowie. 

 

 

 

 

Prezydent Miasta Ciechanów 

 

         /-/ Krzysztof Kosiński  

 

 

 


